Pressupost parcial nº 8 GESTIÓ DE RESIDUS I SEGURETAT I SALUT

Nº U Descripció Amidament

Annex de justificació de preus

1 08.01 pa Partida alçada a justificar per seguretat i
salut a l'obra.

Sense descomposició 1.132,74
0,000 % Costos indirectes 1.132,74 0,00

Total per pa ............: 1.132,74

Són MIL CENT  TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA-QUATRE
CÈNTIMS per pa.

2 08.01b pa Gestió de residus

Sense descomposició 1.153,69
0,000 % Costos indirectes 1.153,69 0,00

Total per pa ............: 1.153,69

Són MIL CENT  CINQUANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU
CÈNTIMS per pa.

3 ASA010 U Pericó de pas, no registrable, soterrada,
construït amb fàbrica de maó ceràmic massís,
de 1/2 peu d'espessor, rebut amb morter de
ciment, industrial, M-5, de dimensions
interiors 100x100x65 cm, sobre solera de

[...]

treballs de posada en obra
del formigó.

mo092 0,504 h 20,79 10,48Ajudant estructurista, en
treballs de posada en obra
del formigó.

% 2,000 % 339,50 6,79Costos directes
complementaris

0,000 % Costos indirectes 346,28 0,00

Total per m³ ............: 346,28

Són TRES-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-VUIT
CÈNTIMS per m³.

6 E221I000 m2 Esbrossada i neteja del terreny de topografia
amb desnivells mínims, amb mitjans mecànics.
Comprèn els treballs necessaris per retirar
de les zones previstes per a l'edificació o
urbanització: arbres, petites plantes, mala